3D gambas sully Chateau et Loire
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FFTa

Fécléea tian Francaies

TIR SUR CIBLES 3D (40 cibles) - SULLY SUR LOIRE du 02/09/2012 au 02/09/2012
Classement Officiel

BENJAMINS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 BOSTOEN JEAN-MARC

2 GUITTON RICHARD

MINIMES DAMES ARC NU
Clt Nom
1 LEMAITRE JULIE
2 LEBOURCQ EMILIE
3 BOSTOEN SARAH

MINIMES HOMMES ARC NU
Clt Nom
1 LEBERT DEKENS ANTHONIN
2 PIRON TOM
3 PICARD ADRIEN
4  FOUCHE KILIAN

CADETTES DAMES ARC NU
Clt Nom

1 BEAUDEAU SOLENE

2 TESSIER CAMILLE

CADETS HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 CROCHARD LUDOVIC
BRISSOT ALAN
DEVILLETTE BAPTISTE
ERIAU ERWAN
LEMAITRE LOIC
GUIDOUX NOEL
BARTHELEMY PAUL
GUILLEMARD QUENTIN
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JUNIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom

Club
PERS EN GATINAIS
GRIGNY US

Club
CHEVREUSE
AMILLY J3 ARC
PERS EN GATINAIS

Club
AMILLY J3 ARC
ROCHEFORT EN YVELINE
MARLY LE ROI
CHEVREUSE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
INGRE

Club
BELLEGARDE LA ROSE
SULLY SUR LOIRE
VIERZON 1ER
GIF SUR YVETTE
CHEVREUSE
AVORD
L'HAY LES ROSES
TRAINOU

Club

Licence
787918H
788125H

Licence
714689L
7243617
787914D

Licence

724370J
732293W
728671J

719260E

Licence
6849627
721365T

Licence
667957R
708177H
776260L
726833L
699432C
696998G
724579L
788739A

licence

Cat.
BHBB
BHBB

Cat.
MFBB
MFBB
MFBB

Cat.
BHBB
MHBB
MHBB
MHBB

Cat.
CFBB
MFBB

Cat.
CHBB
CHBB
MHBB
CHBB
CHBB
MHBB
CHBB
MHBB

Cat.

P1
218
166

P1

282
273
213

P1

247
270
242
223

P1
230
221

P1

294
262
225
243
227
204
239
193

P1

P2
199
216

P2

226
228
205

P2

265
238
176
166

P2
202
183

P2

301
256
272
238
243
214
167
124

P2

S3  S4 Total
417
382
Nombre d'archers

S3 S4 Total
508
501
418
Nombre d'archers

S3 S4 Total
512
508
418
389
Nombre d'archers

S3 S4 Total
432
404
Nombre d'archers

S3  S4 Total
595
518
497
481
470
418
406
317

Nombre d'archers

Sl S4 Total

Nb 10

Nb 10

Nb 10
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Nb 10 Nb 10+

4 1
7
2

Nb 10 Nb 10+

13 1
12 3
8 1
3

3
8
5 1
4
4

Nb 10+

8 1
2

Nb 10+
21
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SENIORS HOMMES ARC NU
Clt Nom
MEUNIER GIL

BIDAUD DANIEL
LEMAITRE SYLVAIN
FOUCHE MARC

LECERF YANNICK
CHAMBRAUD OLIVIER
BERNIER CHRISTOPHE
LEBOURCQ CHRISTOPHE
DEMIGNY FRANCOIS
HAUS THIERRY

11 VILLAIN PIERRE YVES
12 KOGUT KUBIAK BENOIT
13 RENAULT DIDIER

14 PELLE ROGER

15 DEVAUX JEAN-PIERRE
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SENIORS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 NOREST ELISE
VOTAT MARIE-CHRISTINE
JARRY NATHALIE
LEBOURCQ VALERIE
GUITTON NATHALIE
BEAUDEAU SEVERINE
PUGNERE NICOLE
HABSIGER VERONIQUE

O N o0 U1 A W N

VETERANS DAMES ARC NU
Clt Nom

1 GRIMAULT VERONIQUE
LACROIX DOMINIQUE
LECOCQ FRANCOISE
HACHET FRANCOISE
GRECOURT CHANTALE
BRAVIN BEATRICE

o U AN W N

VETERANS HOMMES ARC NU
Clt Nom

Club
ARGENT SUR SAULDRE
PERS EN GATINAIS
CHEVREUSE
CHEVREUSE
PERS EN GATINAIS
ACHERES
CHEVREUSE
AMILLY J3 ARC
VOVES
GAGNY
CHATENAY MALABRY
ANTONY
FLEURY LES AUBRAIS
ST MARTIN D'HEUILLE
L'HAY LES ROSES

Club
AMILLY J3 ARC
AVORD
VIERZON 1ER
AMILLY J3 ARC
GRIGNY US
BELLEGARDE LA ROSE
ORLEANS LA SOURCE
PERS EN GATINAIS

Club
AMILLY J3 ARC
FLEURY LES AUBRAIS
VIERZON 1ER
ROISSY EN BRIE
ANTONY
SAULX LES CHARTREUX

Club

Licence

615908R
675478R
699699T
761051E
749264T
709253C
793301J

780496R
698416Y
675345W
417967M
765378H
793461H
788605E
682769R

Licence
2703877
713007H
702049X
765372B
760805M
741097R
783664J
787924P

Licence
448542W
457758N
6585285
2805997
788114W
742820N

Licence

Cat.

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
VFBB
VFBB
VFBB
VFBB
VFBB
SVFBB

Cat.

P1

325
311
285
282
282
266
255
252
254
233
236
212
188
184
180

P1

261
251
262
233
244
183
162
124

P1

301
255
213
197
188
196

P1

P2

331
320
284
283
270
261
260
259
226
246
242
255
259
212
196

P2

258
268
229
238
214
186
206
118

P2

299
254
41
208
205
178

P2

Nombre d'archers

S3 S4 Total
656
631
569
565
552
527
515
511
480
479
478
467
447
396
376
Nombre d'archers

S3 S4 Total
519
519
491
471
458
369
368
242
Nombre d'archers

S3 S4 Total
600
509
454
405
393
374
Nombre d'archers

S3  S4 Total

1

20
20
12
11
13

1
11
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15

Nb 10

13
10
8
9

Nb 10

5
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Nb 10 Nb 10+
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3
4
2
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BERNARDIN PASCAL
MALASSINE DANIEL
CARRU THIERRY
STEINES OLIVIER
RECHAUSSAT DANIEL
GASSMANN MARCEL
PILTE JACKY
LETHROSNE EMMANUEL
ROIGNEAU SERGE

ST FLORENT SUR CHER
BELLEGARDE LA ROSE
NANGIS

VIROFLAY

CHATENAY MALABRY
PERS EN GATINAIS
FLEURY LES AUBRAIS
ORLEANS LA SOURCE
PERS EN GATINAIS

JUNIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

1

Nom

TESSIER MORGANE

Club
INGRE

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

g N w N

Nom
ROIGNEAU ARTHUR
RIFFAULT THOMAS
MENEAU BAPTISTIN
ZAPATA TEO
DEVOS NICOLAS

Club
PERS EN GATINAIS
ST JEAN LE BLANC
BELLEGARDE LA ROSE
ST PRIX
PERS EN GATINAIS

SENIORS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt

N o0 o AW N

Nom
MARTIN STEPHANE
BARTHELEMY ERIC
BERAUX JULIEN
BREDIF SEBASTIEN
POLITIS YOANN
DAVID STEPHANE
VERSAVEL JEROME

Club
INGRE
L'HAY LES ROSES
AMILLY J3 ARC
SIGLOY
INGRE
HARDRICOURT
AMILLY J3 ARC

SENIORS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

1

2
3
4

Nom
JOUBERT MARIE PIERRE
BOUTELEUX MYLENE
GERGAUD CORINNE
CARRU VERONIQUE

Club
CHATENAY MALABRY
VILLENEUVE LE ROI
SAULX LES CHARTREUX
NANGIS

VETERANS DAMES ARC A POULIES NU

Clt

Nom

Club

774336V
432418V
593665N
663847Y
7287935
718290A
800287C
6354365
341215L

Licence

721367V

Licence
786491G
7487805
768069H
742171H
742080J

Licence
383246X
0484832
437287M
804823H
7117807
707591W
629235B

Licence
299641X
764606U
791840W
593667R

Licence

VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
VHBB
SVHBB
VHBB
VHBB
SVHBB

Cat.
CFCO

Cat.
MHCO
CHCO
CHCO
MHCO
CHCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO
SFCO

Cat.

278
229
239
229
223
222
187
180
168

P1
305

P1

283
209
240
196
204

P1

331
322
310
311
318
261
237

P1

325
303
257
214

P1

284
290
266
243
246
225
191
194
193

P2
291

P2

294
260
224
217
195

P2

347
324
336
319
290
257
220

P2

302
259
261
226

P2

562
519
505
472
469
447
378
374
361

Nombre d'archers 10

S3 S4 Total

596

Nombre d'archers 1

S3  S4 Total
577
469
464
413

399

Nombre d'archers

S3 S4 Total
678
646
646
630
608
518

457

Nombre d'archers 7

S3  S4 Total
627
562
518

440

Nombre d'archers 4

S3 S4 Total

10 6
11 2
13 4
8 1
9 6
3 3
6
7 1
2 2
Nb 10 Nb 10+
17 3
Nb 10 Nb 10+
9 4
4 1
3 1
8
5
Nb 10 Nb 10+
28 4
19 6
17 9
19 6
10 1
Nb 10 Nb 10+
27 10
5 4
7 2
Nb 10 Nb 10+
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CARDON MONIQUE
PICCOLO MARIE THERESE
DAUMARD BRIGITTE
TRINCARD PASCALE
CHEVESSON FABIENNE

PONTOISE

ARROU

LISSES

SAULX LES CHARTREUX
AVORD

VETERANS HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
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Nom

Club

DEMARCONNAY JEAN LOUIS ROCHEFORT EN YVELINE

LECOCQ JEANPIERRE
SABO PETER

NAUDIN PATRICK
PICCOLO MICHEL
MALIGNE PIERRE
COUTURIER GILLES
CARDON BERNARD
BESSON JEAN MARC
MARTINEZ ALAIN
AUROUX MICHEL

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt

o N o0 U1 AW N

Nom
GASNIER PATRICIA
TINLOT MARTINE
VASSEUR BEATRICE
ROLAND ARIANE
DUBE VALERIE
FOLLAIN CATHERINE
ROBIN ALEXANDRA
DELASENCERIE SABINE

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt

o N o U A W N

Nom
BOT FREDERIC
DUMOUX CHRISTOPHE
OUDOT XAVIER
MARTINET JEAN-PAUL
MENEAU GILLES
BISSONNIER HERVE
BESIO-LAURENS JULIEN
MASOUNAVE NICOLAS

VIERZON 1ER
VERSAILLES

SAULX LES CHARTREUX
ARROU

ANTONY

FLEURY LES AUBRAIS
PONTOISE

SIGLOY

ST MARTIN D'HEUILLE
QUINCY SOUS SENART

Club
INGRE
BAZAINVILLE
ST JEAN LE BLANC
FLEURY LES AUBRAIS
L'HAY LES ROSES
NANGIS
CHATENAY MALABRY
CHEVREUSE

Club
CHALON SUR SAONE
CHATEAUROUX
VOULX
CHATENAY MALABRY
BELLEGARDE LA ROSE
OZOIR LA FERRIERE
VERT ST DENIS - CESSON
CHATENAY MALABRY

369409G
653713H
279324N
335486J
6419062

Licence
060600V
347390Y
415980C
401601Y
269450F
2642697
665091A
314755A
806929X
2996595
105254G

Licence
761525V
681993X
685280V
320838M
060597S
421768U
775844
793299G

Licence
663487G
680710C
699645J
3996498
722258N
590771T
600559G
684844W

SVFCO
VFCO
VFCO
VFCO
VFCO

Cat.
SVHCO
VHCO
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD
SFAD

Cat.
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD
SHAD

299
300
270
255
246

P1

319
325
319
277
266
267
257
218
21
213
198

P1
135
186
180
202
159
120
147
81

P1

286
288
245
249
219
212
222
221

288
283
294
253
260

P2

335
327
327
303
287
264
246
244
238
234
220

P2
238
183
187
143
174
162
118
90

P2

275
268
288
249
226
222
209
187

587
583
564
508
506

11
12
16
12

8

Nombre d'archers 6

S3 S4 Total
654
652
646
580
553
531
503
462
449
447

418

Nb 10
21
26
20
10
10
6

Nombre d'archers 11

S3 S4 Total Nb10
373 4
369
367 2
345 5
333 3
282
265 1
171 1
Nombre d'archers 8
S3 S4 Total Nb10
561 14
556 12
533 10
498 12
445
434 4
431 3
408 3

Nb 10+
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CROCHARD PATRICK
ROLAND QUENTIN
GAUBERT CHRISTOPHE
MILLASSEAU GERALD

VETERANS DAMES ARC DROIT

Clt

o U N W N

Nom
CORNU CHANTAL
DYE MARIENOELLE
GREGUOR SYLVIE
THEVENIN MICHELE
SIMON ANNICK
LINDREC GROS ISABELLE

VETERANS HOMMES ARC DROIT

Clt
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Nom
GREGUOR WALTER
GRENET YVAN
BOST RENE
ALTEMIR NORBERT
GROISON BERNARD
BON FREDERIC
BARILE CHARLES
ROLAND CLAUDE
BERCHOT JEAN LOU
ROUIF MICHEL
RENOUARD JEAN-MICHEL
DUFOUR ALAIN
NOUVELLON DIDIER
BRAVIN RAOUL
FORT PHILIPPE
BERTHIER THIERRY
LECOCQ CHARLES
LAUTHREY PATRICE
LEDEVEHAT PATRICK
FEURM ROGER
HUOT CHRISTIAN
DAVID JEAN PAUL
RICARD PHILIP

CADETS HOMMES ARC LIBRE

LA FERTE ST AUBIN
FLEURY LES AUBRAIS
OZOIR LA FERRIERE
DUN SUR AURON

Club
AMILLY J3 ARC
SULLY SUR LOIRE
SAULX LES CHARTREUX
AMPUIS
CHATENAY MALABRY
ANTONY

Club
SAULX LES CHARTREUX
SULLY SUR LOIRE
HONFLEUR
BAZAINVILLE
CHALON SUR SAONE
YZEURE
CHALON SUR SAONE
FLEURY LES AUBRAIS
VERSAILLES
QUINCY SOUS SENART
INGRE
YZEURE
ST JEAN LE BLANC
SAULX LES CHARTREUX
BOUSSY ST ANTOINE
VERT ST DENIS - CESSON
ROISSY EN BRIE
OZOIR LA FERRIERE
PERS EN GATINAIS
SAULX LES CHARTREUX
OZOIR LA FERRIERE
ANTONY
DUN SUR AURON

709490K
394232N
766020F
738939V

Licence
270386Y
301541M
264417K
257954K
772804E
793205E

Licence
2547498B
6395372
206865D
614234W
005019F
739454E
611975R
009951S
454094F
601418R
593735P
409499H
594401N
7158517
426275T
591418W
638844W
293306L
435579F
395726M
346244C
366155V
745754C

SHAD
JHAD
SHAD
SHAD

Cat.
SVFAD
SVFAD
SVFAD
SVFAD

VFAD
VFAD

Cat.
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
VHAD
SVHAD
VHAD
VHAD
VHAD

132
124
83
54

P1

192
163
127
140
114
128

P1

293
264
256
202
178
198
207
222
199
196
206
198
161
164
192
186
168
158
144
135
122
139
125

140
140
126
118

P2
142
156
177
158
143
77

P2

284
228
213
230
250
219
209
190
212
206
194
187
217
213
171
166
177
170
157
162
168
138
113

272

264

209

172
Nombre d'archers
S3 S4 Total
334
319
304
298
257
205
Nombre d'archers
S3  S4 Total
577
492
469
432
428
417
416
412
411
402
400
385
378
377
363
352
345
328
301
297
290
277
238

Nombre d'archers

13

6

6

12
11
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Nb 10 Nb 10+

Nb 10 Nb 10+
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1 MOREAU FLAVIEN
2 OVILLE SIMON
3 CHAMBRAUD THANASSY

JUNIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 MEUNIER MARC

2 VALIN KEVIN

SENIORS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 HUARD GERALDINE

2 LEMAITRE SIBILLE

3 HUON TIPHAINE

4 CARON NATHALIE

SENIORS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
CIVADE ERVAN
KEREMBELLEC REMI
QUINOT SEBASTIEN
BONNIN BRUNO
HAUS GUILLAUME
BRETEZ GREGOIRE
FAUCHON FRANCOIS
DESLAIS WILLIAM
BLEIN LAURENT
LOZE SYLVAIN
BERGERA NICOLAS
STEINES FLORIAN
CANNY DOMINIQUE

O 00 N o0 U N W N -
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VETERANS DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 SAUBION VIOLETTE

2 MAZEL NOELLE

3 ROLAND EDWIGE

VETERANS HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 JOYEUX ALAIN

SIGLOY
NEVERS
ACHERES

Club
ARGENT SUR SAULDRE
VILLENEUVE LE ROI

Club
L'HAY LES ROSES
CHEVREUSE
WISSOUS
VILLENEUVE LE ROI

Club
AVORD
VILLENEUVE LE ROI
CHAVAGNE
L'HAY LES ROSES
GAGNY
MARCOUSSIS
BAZAINVILLE
BELLEGARDE LA ROSE
SULLY SUR LOIRE
VILLENEUVE LE ROI
SULLY SUR LOIRE
VIROFLAY
VERT ST DENIS - CESSON

Club
ANTONY
VILLEMOISSON
FLEURY LES AUBRAIS

Club
BOURGES 1

6333435
680656U
707945F

Licence
615912V
681002V

Licence
751726U
656880A
775466Y
648787D

Licence
6950295
433951L
663200V
725939P
639288D
654053C
708206P
751231F
682886T
793679V
792410R
613330N
591420Y

Licence
423189N
259311K
022262Y

Licence
333014X

CHTL
CHTL
MHTL

Cat.
JHTL
JHTL

Cat.
SFTL
SFTL
SFTL
SFTL

Cat.

SHTL
SHTL
JHAD
SHTL
JHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL
SHTL

Cat.
VFTL
SVFTL
VFTL

Cat.
VHTL

293
246
208

P1
346
220

P1

304
281
321
164

P1

362
335
304
297
313
299
275
252
286
251
264
246
228

P1

329
293
296

P1
368

284
214
204

P2
357
231

P2

321
273
218
199

P2

381
346
338
328
295
303
320
284
247
277
249
260
226

P2

34
317
310

P2
382

577
460
412

19
7
7

Nombre d'archers 3

S3 S4 Total
703

451

Nb 10
27
14

Nombre d'archers 2

S3 S4 Total
625
554
539

363

Nb 10
14
16
20
5

Nombre d'archers 4

S3  S4 Total
743
681
642
625
608
602
595
536
533
528
513
506

454

Nb 10
33

22

13

20

20

6

14

15
9
14
7

Nombre d'archers 13

S3 S4 Total
670
610

606

Nb 10
25
14

Nombre d'archers 3

S3  S4 Total

750

Nb 10
34

Nb 10+
13

Nb 10+
11

Nb 10+
17

10

15

Nb 10+
7
5

Nb 10+
15
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RIMOUX OLIVIER
NOURBAKHT FEREIDOUN
DELBOUILLE GILLES
SAUBION DOMINIQUE
TREMEAUX PHILIPPE
DA RIN MICHEL
MOREAU FRANCIS
PRIEM JEAN ELIE
OLIVIER DANIEL
GRASTEAU GERARD
TRAN QUOC-CHI
BEAUNE GILBERT
LEON JEAN PAUL
DAO DUY GUY

JUNIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

1
2
3

Nom
PICOT RODOLPHE
BERNE ROMAIN
MILLASSEAU VALENTIN

SENIORS DAMES ARC CHASSE

Clt

1

2
3
4

Nom
ROTA VERONIQUE
MAGNOUX EMMANUELLE
ROLAND AUDE
MELLET ISABELLE

SENIORS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U AW N -
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Nom
LALANNE ROMAIN
COSTE FRANCK
RICARD OLIVIER
MELLET DIDIER
ZAPATA ERIC
FAUCHET PIERRE YVES
BAUDOUX THIERRY
ROLAND PIERRE
PETIBOUT ALBAN
POISSE EMMANUEL
DELVAUX WILLIAM

MENNECY VILLEROY
QUINCY SOUS SENART
PARIS 13 USMT
ANTONY

CHALON SUR SAONE
SULLY SUR LOIRE
SIGLOY

VILLENEUVE LE ROI
MARCOUSSIS

QUINCY SOUS SENART
WISSOUS

POISSY

BOURGES 1

BOURGES 1

Club
PERS EN GATINAIS
CHALON SUR SAONE
DUN SUR AURON

Club
BOUSSY ST ANTOINE
FLEURY LES AUBRAIS
FLEURY LES AUBRAIS
FLEURY LES AUBRAIS

Club
BOURGES 1
ORLEANS 1ER
SAULX LES CHARTREUX
FLEURY LES AUBRAIS
ST PRIX
ANTONY
OZOIR LA FERRIERE
FLEURY LES AUBRAIS
ST MARTIN D'HEUILLE
CHATENAY MALABRY
AMILLY J3 ARC

6986702
7421861
381889X
433694G
092417D
315300T
788247R
065649H
4539271
716353V
366153T
439183Y
729963N
738900C

Licence
753641A
656275T
6658957

Licence
665427R
635438U
335560P
679397A

Licence
371311Z
617467K
385094F
637281X
742167D
356696N
690366Y
254174B
789446U
453763W
363052X

VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
VHTL
SVHTL
SVHTL
SVHTL
VHTL
SVHTL
VHTL
VHTL

Cat.
JHAC
CHAC
CHAC

Cat.
SFAC
SFAC
SFAC
SFAC

Cat.
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC
SHAC

364
362
365
349
341
336
325
325
300
301
287
287
230
200

P1

194
139
131

P1

175
203
200
114

P1

282
262
244
214
187
163
176
196
186
163
118

371
366
363
369
356
352
314
312
296
277
274
271
283
217

P2

203
185
140

P2

233
204
163
169

P2

255
254
205
189
206
220
204
173
175
168
128

735
728
728
718
697
688
639
637
596
578
561
558
513
417

Nombre d'archers

S3  S4 Total
397
324

271

Nombre d'archers

S3  S4 Total
408
407
363

283

32
39
29
42
22
22
20
19

15

Nb 10
6
5
2
3

Nb 10
2
6

4

Nombre d'archers 4

S3  S4 Total
537
516
449
403
393
383
380
369
361
331

246

Nb 10

16

16
10
13
15
11
10

14

13

Nb 10+

2

Nb 10+

Nb 10+
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PICARD STEPHANE

VETERANS DAMES ARC CHASSE

Clt

ga N w N

VETERANS HOMMES ARC CHASSE

Clt

O 00 N o0 U AW N -

- A A A ma a e e
O 00 N o0 U AW N = O

Nom
GOUFFE SYLVIE
AUGER JOSIANE
GUINOT MICHELE
GUILLOUARD ISABELLE
JOUVEAU ANNE-MARIE

Nom
BARKUSKY MICHEL
ROGIER PATRICK
GUINOT MICHEL
ROHART FREDDY
CAMILLERI JEAN-PIERRE
CONFAIS SIMON
GOUFFE PAUL
CADORET RAPHAEL
AUGER PATRICK
BIERRY GERARD
MERCIER GILLES
GALLAND MAX
PERNET PHILIPPE
JOUVEAU MICHEL
PALFRAY ALAIN
HACHET JEAN LUC
CHAUVEAU CHRISTIAN
PALFRAY CHRISTIAN
GUIDON LAVALLEE ALAIN

DECOUVERTE

Clt

N o0 o N w N

Nom
GROS LUCIE
GALINAND RAPHAEL
BLANCHARD VANESSA
GILLET JEAN-EMMANUEL
RABIN ERIC
DIZIER ADELINE
FAYET MARIE NOELLE

MARLY LE ROI

Club
ST JEAN LE BLANC
DUN SUR AURON
VILLEMOISSON
DRAVEIL
MARLY LE ROI

Club
MARCOUSSIS
INGRE
VILLEMOISSON
BOURGES 1
GIF SUR YVETTE
MARCOUSSIS
ST JEAN LE BLANC
L'HAY LES ROSES
DUN SUR AURON
CHALON SUR SAONE
ST MARTIN D'HEUILLE
FLEURY LES AUBRAIS
DRAVEIL
MARLY LE ROI
ROCHEFORT EN YVELINE
ROISSY EN BRIE
ST PRIX
ANTONY
ANTONY

Club

ANTONY
OLIVET
OLIVET
OLIVET
OLIVET
OLIVET
BOURGES 1

732660V

Licence
364360U
331843z
254049R
212709F
421690J

Licence

314081T
730695J

230138A
649442R
693729D
297413A
316777Y
279459K
327513T
733447A
786010J

212411G
672654W
421689H
318491L
2672471
787465R
680578J

680577H

Licence
793199Y
773602X
394082A
351733U
777340K
777367P
594512J

SHAC

Cat.
VFAC
SVFAC
VFAC
VFAC
VFAC

Cat.
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
VHAC
VHAC
VHAC
SVHAC
VHAC
SVHAC

Cat.

JFCL
SHCL
SFCL
SHCL
SHCL
SFCL
VFCL

63

P1

277
223
227
196
185

P1

350
274
281
229
268
265
263
258
212
204
208
191
184
165
191
149
141
150
111

P1

233
246
242
207
142
144
178

132

P2

228
229
217
226
138

P2

342
298
264
311
253
232
225
216
257
207
198
215
178
178
150
187
190
175
129

P2

254
236
209
199
193
180
121

195

Nombre d'archers 13

S4 Total
505
452
444
422
323

Nombre d'archers

S4 Total
692
572
545
540
521
497
488
474
469
411
406
406
362
343
341
336
331
325
240

Nb 10 Nb 10+
5 3
6 2
6 1
2
3 1
5

Nombre d'archers 19

S4 Total
487
482
451
406
335
324
299

Nb 10 Nb 10+
27 10
14 3
9 1
9 6
13 2
3 5
8 1
11 2
7 2
5
3
7
5
3 1
3 1
3 1
1 5
2
Nb 10 Nb 10+

11 2



9 RABIN THEO OLIVET 777344P BHCL 115 105 220

Nombre d'archers 9

Nombre total d'archers 237

Club Organisateur Arbitre Responsable

2445098 CIE DES ARCHERS DU SULLIAS M. CHEVESSON PASCAL



